РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-40-39; E-mail: derbent@e-dag.ruплощадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600

№ -&/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении стоимости ритуальных услуг на возмещение затрат,

связанных с погребением умерших реабилитированных лиц на
территории городского округа «город Дербент»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ФЗ № 8 от 12.01.1996 г. «О погребении и похоронном деле»,
постановлением Правительства Республики Дагестан № 77 от 12.05.2006 г.
«Об утверждении порядка финансирования и возмещения затрат, связанных с
погребением умерших реабилитированных лиц», администрация городского
округа «город Дербент» поста н-о в л я е т :

1. Утвердить стоимость ритуальных услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению умерших реабилитированных
лиц в городском округе «город Дербент» (Приложение № 1 к настоящему
постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
иформационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Абаева М. A.

■' ' ' I
/7 1./-5

/7 )
Глава ' Й РС. Пирмагомедов

mailto:derbent@e-dag.ru